
 
 

UCHWAŁA NR XXI/226/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny 
„Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Statutu Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XIII/148/25 Rady Gminy Lubicz z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie Żłobek Gminny „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym oraz nadania mu Statutu 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Uchyla się § 8 ust. 1; 

2) Dotychczasowy ust. 4 staje się ust. 3 i otrzymuje nowe brzmienie: 

„3.  Za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku przysługuje zwrot wniesionej opłaty za 
wyżywienie, pod warunkiem zgłoszenia tej nieobecności do godz. 10.00 w dniu poprzedzającym 
nieobecność dziecka. Rozliczenie pobranej opłaty za wyżywienie następuje 

w kolejnym miesiącu kalendarzowym.”; 

3) dotychczasowe ust. 2, 3, 5 oznacza się jako ust. 1, 2, 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5043


	Uchwała

		2025-11-06T13:19:24+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




